

采购合同

甲 方：黄陵县民政局

乙 方：陕西讯界智复实业有限公司

日 期：2024年 九 月 3 日

采购合同

甲方：黄陵县民政局（甲方）

乙方：陕西讯界智复实业有限公司（乙方）



根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律，甲、乙双方就太贤敬老院消防一体化设备采购项目(项目编号：SXZXZB2023-114)，经平等协商达成合同如下：

一、项目概况

1.项目名称：太贤敬老院消防一体化设备采购

2.采购内容：消防一体化设备 1 套、消防控制设备 1 台，消防水箱 1 台，室内消火栓泵 2 台，室内消防泵 2 台，消防稳压机组 1 套，管道，底座及其它消防设备、电气等。（具体参数详见附件）

3.供货期：合同签订后 60 个日历日完成；

4.服务地点：太贤敬老院。

5.质保期限：2年

二、合同价款

合同总价款为：壹佰零壹万元整(¥:1010000.00 元)。

三、付款方式

(1) 合同签订后甲方向乙方支付合同金额的 30%(¥303000.00 元) 的预付款。

(2) 设备到场安装完成后支付给乙方合同总价款的 50%(¥505000.00 元)。

(3) 设备验收完成后支付乙方合同总价款的 17%(¥171700.00 元)；预留 3% (¥30300.00 元) 质保期满后支付。

(4) 质保期为验收合格之日起两年，质保期满后 5 日内甲方确认设备正常使用后向乙方支付剩余价款。

(5) 保修期内如设备发生故障或损坏，由乙方免费维修和更换，但由于人为因素造成设备发生故障或损坏，乙方负责维修和更换且收取相关费用。

(6) 结算方式：通过公户转账支付。

四、权利与义务

(一) 甲方的权利与义务

1、甲方有权要求乙方完成的该项目内容应符合验收标准。

- 2、甲方有权要求乙方配合甲方完成该项目的验收工作。
- 3、甲方有权要求乙方项目内容所涉及的第三方权利进行免责。
- 4、甲方有义务保证按合同所规定的内容及时间支付乙方相关费用。

（二）乙方的权利与义务

- 1、乙方应按采购文件规定完成项目内容，并保证甲方工作正常运行。
- 2、乙方有权要求甲方按照具体情况提供必要的服务条件。
- 3、乙方有义务配合甲方参与项目的验收工作，并确保项目内容符合本项目质量标准。

五、违约条款

1、如甲方未能按照合同约定支付款项，每延迟一天应承担当期应付款 2% 的违约金，违约金累计不超过当期应付款 10%。若违约金累计已达上限，而甲方仍未按合同约定支付款项的，乙方有权立即终止本合同，由此给乙方带来的直接损失及间接损失应由甲方进行赔付。

2、乙方应按照合同规定的期限完成项目内容，每延迟一天应承担当期应付款 2% 的违约金，违约金累计不超过当期应付款 10%。若违约金累计已达上限，乙方仍未履行，甲方有权解除合同。

3、如因一方违约，双方未能就赔偿损失达成协议，引起诉讼或仲裁时，违约方除应赔偿对方经济损失外，还应承担因诉讼或仲裁所支付的律师代理费等相关费用。

4、其它应承担的违约责任，以《中华人民共和国民法典》和其它有关法律、法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

5、合同成立后，任何一方无实质违约的情况下，未经对方书面允许，任何一方不得单方撤销、中止、终止履行合同。

六、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并内提供有关不可抗力的相应证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方协商解决。

七、争议的解决方式

合同各方应本着诚信的态度及共同合作的精神，通过协商及谈判来努力解决由本合同而产生的或与本合同有关的任何争议及不同意见。协商、谈判不能解决的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

八、协议期限

本协议从双方法定代表人或授权代表签字、盖章之日起生效。本合同一式陆份，甲方肆份，乙方壹份，招标代理公司壹份，具有同等效力。

甲方：黄陵县民政局

(盖章)

地址：黄陵县

乙方：陕西讯界智复实业有限公司

(盖章)

地址：陕西省西安市曲江新区北

池头二路 1589 号

法定代表人/被授权代表/：

赵文杰

法定代表人/被授权代表/：

李强

开户银行：建设银行西安朱雀大街南段支

行

账号：61050176004300000996

孙生斌 焦永亮

日期：2024年 2月 3日

日期：2024年 2月 3日

附件:

太贤敬老院消防一体化设备采购报价清单（明细）

序 号	名称	规格型号	品牌	产地	单位	数量	综合单价（元）	小计（元）	备注
1	MP3播放盘	HY2722D	久远	四川	台	1			国标产品
2	功率放大器	HY2731D1	久远	四川	台	1			国标产品
3	消防电话	HY6311	久远	四川	台	1			国标产品
4	集中供电电源	面板式10A	久远	四川	台	1			国标产品
5	总线控制盘	JA999CK900	久远	四川	台	1			国标产品
6	立式控制扩展器/消防联动控制器	JB-TG-JF999-H	久远	四川	台	1			国标产品
7	立式控制扩展柜		久远	四川	台	1			国标产品
8	消防控制室图形显示装置	CRT2000	久远	四川	台	1			国标产品
9	CRT-2000图形软件		久远	四川	套	1			国标产品
10	线路，弱电，配件		久远	四川	套	1			国标产品
	消防控制室设备	一体化设备						65000	
11	液晶显示屏	屏幕比例32:9, 接口类型USB, 3.0, HDMI, MIMI, DP 面板类型VA刷新率144Hz, 屏幕分辨率3840*2160, 尺寸50英寸, 曲率1800R	海康威视	浙江	台/套	1	18000	18000	国标产品
12	千兆以太网交换机	自适应R45端口	海康威视	浙江	台/套	1	2000	2000	国标产品
13	嵌入式硬盘录像机	R系列高性能NVR专为400瓦以上高清监控应用和储存打造, 基础12路1080P解码, 支持800万像素, 最大支持10TB硬盘	海康威视	浙江	台/套	2	2000	4000	国标产品
14	存储硬盘	2T	海康威视	浙江	台/套	2	800	1600	国标产品
15	电源, 线材	国标产品	海康威视	浙江	项	1	2000	2000	国标产品
		安装费及运输费						11000	
		合计（元）						38600	

1	箱体部分	消防水箱	20m*6m*3m*3mm*2mm定制	厚诺	河北	台	1				国标产品
2		泵房	4m*6m*3m	厚诺	河北	台	1				国标产品
3		爬梯	管25*2.5mm	厚诺	河北	套	1				国标产品
4		立柱	管25*2.5mm	厚诺	河北	米	174				国标产品
5		主拉筋	圆钢18	厚诺	河北	米	288				国标产品
6		主拉筋	圆钢16	厚诺	河北	米	288				国标产品
7		泵房连接件	圆钢8	厚诺	河北	米	24				国标产品
8		加固件	槽钢10	厚诺	河北	米	144				国标产品
9		拉筋板	170mm*170mm*5mm	厚诺	河北	块	112				国标产品
10		螺丝	M10*35	厚诺	河北	套	13736				国标产品
11		螺丝	M14*50	厚诺	河北	套	448				国标产品
12		水位计	4000型	厚诺	河北	套	1				国标产品
13		胶条	12眼	厚诺	河北	米	1307				国标产品
14		卡扣	25卡32	厚诺	河北	个	116				国标产品
15		侧板保温	5cm	厚诺	河北	m²	372				国标产品
16		地板保温	5cm	厚诺	河北	m²	144				国标产品
17		辅材		厚诺	河北	项					国标产品
		一体化设备							680000		
1	设备及电气部分	室内消火栓泵	X4, 4/20G-100L流量20L/S, 扬程45m, 功率18.5KW	华修	上海	台	2	12000	24000		国标产品
2		控制柜	双电源+机械应急+星三角+18.5KW一控二	华修	上海	台	1	4600	4600		国标产品
3		低频巡检柜	巡检最大功率18.5KW, 一巡二	华修	上海	台	1	2600	2600		国标产品
4		室内消防泵	X4, 4/20G-100L流量30L/S扬程80m, 功率45KW	华修	上海	台	2	18000	36000		国标产品
5		控制柜	双电源+机械应急+星三角+45KW一控二	华修	上海	台	1	6600	6600		国标产品
6		低频巡检柜	巡检最大功率45KW, 一巡二	华修	上海	台	1	4600	4600		国标产品
7		消防稳压机组	稳压泵2.2KW	华修	上海	台	2	17000	17000		国标产品
			控制柜2.2KW, 一控二	华修	上海	台	1				国标产品
			压力罐, 直800mm*400mm	华修	上海	套	1				国标产品
	机组管路及辅材		华修	上海	套	1				国标产品	
8	排污泵	55WQ30-10-2.2 流量30L/S, 扬程10m, 功率2.2KW	华修	上海	台	2	2200	4400		国标产品	
9	线缆	配制		上海	项	1	4600	4600		国标产品	

		安装费及运输费							41700	
		合计（元）							146100	
1	室外 消火栓 部分	消火栓水泵结合器	DN100	闽广	福建	台	1	1900	1900	国标产品
2		自喷水泵结合器	DN100	闽广	福建	台	1	2400	2400	国标产品
3		消火栓	DN100	闽广	福建	台	3	800	2400	国标产品
4		配电箱	BXM0	闽广	福建	台	1	2400	2400	国标产品
5		管路	PE150*8.0mm	方圆	浙江	米	600	150	75000	国标产品
6			PE100*6mm	方圆	浙江	米	50	120	6000	国标产品
		安装费及运输费							45200	
		合计（元）							135300	
1	设备 底座		24.6m*6.3m*0.3m			条	21		45000	国标产品
		总计（元）1010000.00元						小写：1010000.00元 大写：壹佰零壹万元整		